

Hide The Zebra ApS

Pilestræde 35 1., 1112 København K

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 34 69 93 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. august 2020

dirigent: Uffe Rønne Wagner

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hide The Zebra ApS Pilestræde 35 1. 1112 København K CVR-nr.: 34 69 93 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: København
Bestyrelse	Uffe Rønne Wagner Anina Tang Bintig Jonas Sverdrup-Jensen, formand
Direktion	Uffe Rønne Wagner, direktør Anina Tang Bintig, direktør Jonas Sverdrup-Jensen, adm. direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab St. Kongensgade 36, 3.th 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden laver reklamefilm, 3d og motionsgrafik for en række danske og udenlandske virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 205.833, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 897.412.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, men der har været ekstraordinært mange omkostninger i forbindelse med sygdom og personaleudskiftning, som har påvirket resultatet negativt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Ledelsen forventer, at selskabet kan miste op til 40% af sin forventede omsætning som følge heraf og har iværksat forskellige tiltag for at minimere de økonomiske konsekvenser af dette. Da virksomheden hovedsageligt er baseret på variable omkostninger og i øvrigt oplever vækst i både omsætning og kundegrundlag, forventer ledelsen fortsat at opnå positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.325.347	2.397.445
Personaleomkostninger	1	-3.007.946	-2.326.712
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		317.401	70.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-35.467	-51.823
Resultat før finansielle poster		281.934	18.910
Finansielle indtægter		3.599	-2.999
Finansielle omkostninger		-13.070	-5.468
Resultat før skat		272.463	10.443
Skat af årets resultat		-66.630	21.039
Årets resultat		205.833	31.482
Foreslået udbytte		151.800	0
Overført resultat		54.033	31.482
		205.833	31.482

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Software		8.371	16.424
Immaterielle anlægsaktiver		8.371	16.424
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.077	31.731
Indretning af lejede lokaler		0	12.400
Materielle anlægsaktiver		85.077	44.131
Deposita		142.488	138.333
Finansielle anlægsaktiver		142.488	138.333
Anlægsaktiver i alt		235.936	198.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.230.826	440.350
Udskudt skatteaktiv		9.197	48.327
Selskabsskat		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		63.270	51.679
Tilgodehavender		1.309.293	546.356
Likvide beholdninger		264.984	87.061
Omsætningsaktiver i alt		1.574.277	633.417
Aktiver i alt		1.810.213	832.305

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	100.000
Overført resultat		595.612	91.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>151.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>897.412</u>	<u>191.576</u>
Anden gæld		<u>33.320</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>33.320</u>	<u>0</u>
Banker		15.658	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.061	17.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.666	31.666
Selskabsskat		27.500	0
Anden gæld		591.596	516.524
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>75.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>879.481</u>	<u>640.729</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>912.801</u>	<u>640.729</u>
Passiver i alt		<u>1.810.213</u>	<u>832.305</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	91.579	0	191.579
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	450.000	0	500.000
Årets resultat	0	54.033	151.800	205.833
Egenkapital 31. december 2019	150.000	595.612	151.800	897.412

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.803.763	2.187.076
Pensioner	100.000	38.570
Andre omkostninger til social sikring	50.092	33.591
Andre personaleomkostninger	54.091	67.475
	3.007.946	2.326.712
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6

2 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 28 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedte skadesløsbrev med fordringspant til sikkerhed for selskabets kredit hos pengeinstitut på 200 tkr. Trækket på kreditten udgør 31. december 2019, kr. 0, værdien af fordringer, der er omfattet af pantet 1.260 tkr.
